3777 ada 5 parsel  58.520.000,00-TL 15.170.053,00-USD 12.870.873,00-EURO 

* 13.12.2017 tarihi itibarı ile 1 USD= 3,8576TL 
** 13.12.2017 tarihi itibarı ile 1 Euro= 4,5467 TL 
Değerlemeye konu olan taşınmaz 19.12.2017 tarihi itibariyle; 
TAŞINMAZIN TOPLAM DEĞERİ;  KDV DAHİL 69.053.600,00-TL ALTMIŞDOKUZMİLYONELLİÜÇBİNALTIYÜZ 
TÜRK LİRASI, olarak takdir edilmiştir.    
•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 

Proje Varsayımları

İmar uygulamasına esas arsa alanı 9.067,73

Net Alan 9.067,73

EMSAL 2,00

TAKS 0,40

Emsale dahil alan 24.014,00